2. εἰς συναγωγὴν Sin.¹BC, εἰς τὴν σ. Sin.³AKLP &c. Thl. Occ.

3. ἐπιβλέψῃτε δε BCP + corb. syr. Thl. Treg.^m WH., καὶ ἐπιβλέψῃτε Sin. AKL &c. Occ. Ti. Treg. | εἶπητε (1st) Sin. ABC + corb. syr. Thl., εἶπ. αυτφ KLP vulg. &c. Occ. | ἐκεῖ ἢ καθου Sin. AC¹KLP &c. Treg. Ti. WH.^m, ἢ καθου ἐκεῖ B corb. WH. | ὧδε ins. (after 2nd καθου) Sin. C²KLP &c. Thl. Occ., om. ABC¹ 13. 65. 69 a c latt. pesh. WH. Ti. Treg. | ὑπο Sin. AB¹CKL &c., ἐπι B¹P a c d 13. 29. 69 + pesh. arm. | aft. ὑποποδιον ins. των ποδων A 13 vulg. syr. aeth. Aug.

4. ου διεκριθητε Sin. AB²C 13. 14. 36. 69. 73 + syr. vulg. copt. Treg. Ti. WH., καὶ ου διεκ. KLP &c. Thl. Occ., διεκ. B¹ corb. WH.^m (without interrogation).

5. τφ κοσμφ Sin. A¹BC¹ syr., εν τφ κοσμφ 27. 43. 64. ε.τ.κ. τουτφ 29 vulg., του κοσμου A²C²KLP &c. pesh., του κοσμου τουτου Aeth. Occ.^{ext}, qm. 113. | βασιλειας: Sin.¹ A επαγγελιας cf. Heb. vi. 17.

6. ουχ: AC¹ a c 69. 180 ουχι | καταδυναστεουσιν ὑμων Sin.³BC²KLP &c. Thl. Occ. Treg. WH., κ. ὑμας Sin.¹ A 19. 20. 65 Ti.

7. ουκ: A c 13 syr. aeth. και.

8. τον βασιλικον P, βασιλικον bef. τελειτε C syr. | ὡς σεαυτον: B ὡς αυτον, 4. 25. 28. 31 + Thl. ὡς ἑαυτον, α ὡς ἑαυτους.

VULGATE.

CORBEY MS.

SPECULUM AND
PRISCILLIAN.

II—1 Fratres mei, nolite in personarum acceptione (a) habere fidem domini nostri Jesu Christi gloriae. 2 Et enim si introierit in conuentu nestro uir aureum anulum habens in ueste candida, introierit autem et pauper in sordido habitu, 3 et intendatis in (β) eum qui indutus est ueste praeclara et dixeritis ei (γ) Tu sede hic bene, pauperi autem dicatis Tu sta illic aut sede sub scabillo pedum meorum, nonne iudicatis apud uosmet ipsos et facti estis iudices cogitationum iniquarum? 5 Audite, fratres mei dilectissimi; nonne deus elegit pauperes in hoc mundo diuites in fide et heredes regni quod promisit (δ) deus diligentibus se? 6 Uos autem exhonorastis pauperem. Nonne diuites per potentiam opprimunt uos, et ipsi adtrahunt (ε) uos ad iudicia? 7 Nonne ipsi blasphemant bonum nomen quod innocatum est super uos? 8 Si tamen legem perficitis regalem secundum scripturas Diligis proximum tuum sicut te ipsum, bene facitis (ζ):

II—1 Fratres mei, nolite in acceptione personarum habere fidem domini nostri Jesu Christi honoris.^a 2. Si autem intrauerit in synagogam uestram homo anulos aureos in digitos habens in ueste splendida, intret autem pauper in sordida ueste; 3 respiciatis autem qui uestitus est ueste candida et dicatis, Tu hic sede bene, et pauperi dicatis, Tu sta, aut sede illo sub scamello meo; 4 diiudicati estis inter uos, facti estis iudices cogitationum malarum. 5 Audite fratres mei dilecti, nonne deus elegit pauperes saeculi locupletes in fide et heredes regni quod expromisit diligentibus eum? 6 Uos autem frustratis pauperem. Nonne diuites potentantur in uobis, et ipsi uos tradunt ad iudicia? 7 Nonne ipsi blasphemant in bono nomine quod uocitum est in uobis? 8 Si tamen lege consummaminini regale^b secundum scripturam, Diligis proximum tuum tanquam te; bene facitis.